
UCHWAŁA NR II/5/2018
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 10 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy w Trzebiechowie

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.  U. z  2018r. 
poz. 994 z późn. zm.), § 13 ust. 1, pkt 2 uchwały nr XXXVIII/250/2018 Rady Gminy w  Trzebiechowie z  dnia 
17 października 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebiechów (Dz. Urzędowy Woj. Lubuskiego 
z 2018r., poz 2417)  uchwala się, co następuje:

1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie:· Natalia Paruch · Małgorzata Hyża · 
Malwina Leśniewska · Cezary Słoboda · Piotr Kiełbasiewicz · Tomasz Płóciennik

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rafał Ćwiertniewicz

Id: 69143261-07F0-4518-89FD-3CA0EAF39343. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z nową kadencją Rady Gminy w Trzebiechowie obejmującą lata 2018-2023, zgodnie
z ustawą z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym oraz Statutem Gminy zachodzi konieczność
powołania Komisji Skarg Wniosków i Petycji.

Id: 69143261-07F0-4518-89FD-3CA0EAF39343. Uchwalony Strona 1




